

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název projektu:

Stavba: Výstavba zařízení na skladování krmiva v oboře Digrin

Dodavatel: Čvančara s.r.o. , 543 62 Dolní Branná 185

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

Pořadové číslo změnového listu:

1 / 2025

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Datum vydání ZL:

18.08.2025

Stavební oddíl:		Číslo (pod)objektu:	
Popis změny:			
Osazení podokapního žlabu na objekt seníku			
Doplnění drenážního vsaku u krechtu			
Úprava terénu u krechtu včetně osazení odvodňovacích žlabů			
Zdůvodnění změny:			
Osazení podokapních žlabů na seníku je nutné k zamezení podmáčení základů seníku od stékající vody ze střechy. V projektu nebylo řešeno vsakování vody z drenáže u krechtu. Z provozních důvodů je třeba upravit terén v prostoru nad krechtem včetně osazení odvodňovacích žlabů.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			
souhlasí x nesouhlasí			
datum, podpis, razítko:			

Dopady:	do projektové dokumentace:	bez dopadu
	do časového plánu:	bez dopadu
do ceny:	zvýšení	34 295,95 Kč bez DPH
do ceny:	snížení	bez DPH
Změnový list celkem:	34 295,95	Kč,-bez DPH
Zdroj financování změny:		
Zdroje financování - NPO POPFK		
Navrhovatel změny - firma, jméno:		datum, podpis, razítko:
souhlasí ☒ nesouhlasí		souhlas 18.8.2025
Věcná kontrola a cenová kontrola:		datum, podpis, razítko: 18.8.2025
souhlasí ☒ nesouhlasí		
Vyjádření zhotovitele:		datum, podpis, razítko: 18.8.2025
souhlasí ☒ nesouhlasí		
Vyjádření objednatele - :		datum, podpis, razítko: 18.8.2025
souhlasí ☒ nesouhlasí		
Závěrečné stanovisko: (vyjádření poskytovatele dotace)		
SOUHLASÍ 17 18.8.2025		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odvodnění krecht vícepráce
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 13. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 099,14

1 Zemní práce 5 335,97

1 001	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	1,860	1 960,00	3 645,60
2 001	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,860	56,80	105,65
3 231	171203112	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu přes 1:5 do 1:2	m3	1,860	852,00	1 584,72

2 Zakládání 3 763,17

4 002	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,560	1 640,00	2 558,40
5 002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	15,000	36,80	552,00
6 693	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	19,544	33,40	652,77

16,5 * 1,1845 19,544

Celkem 9 099,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vícepráce Krecht zpevněná plocha
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 842,81

1 Zemní práce 11 359,97

1	001	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	8,760	388,00	3 398,88
2	001	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,760	56,80	497,57
3	231	171203112	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu přes 1:5 do 1:2	m3	8,760	852,00	7 463,52

5 Komunikace pozemní 2 122,84

4	221	564801011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	29,200	72,70	2 122,84
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 360,00

5	221	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic šířky do 500 mm	m	6,000	153,00	918,00
6	592	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	6,000	407,00	2 442,00

Celkem 16 842,81

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Okap na seníku KRMAP obora Digris
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 8 354,00

764 Konstrukce klempířské 8 354,00

1	764	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	9,000	544,00	4 896,00
2	764	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	586,00	586,00
3	764	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	4,000	718,00	2 872,00

Celkem 8 354,00